亀 商 発 第 3 9 号

平成 28 年 8 月 8 日

会 員 各 位

亀 山 商 工 会 議 所

会 頭  岩  佐  憲  治

                                                           （ 公 印 省 略 ）

永年勤続優良従業員の表彰推薦のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当商工会議所に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、標題の件につきまして、別紙の優良従業員表彰規則にもとづき該当者

がございましたら、来る 9 月 23 日（金) までに表彰推薦書によりご推薦下さ

いますようご案内申し上げます。

被表彰者の事業所負担金は下記のとおりです。

なお、表彰につきましては、役員議員の任期（３年）毎とさせていただいて

おります。（次回表彰は、平成 31 年 10 月の予定です）

敬 具

記

     ○開催予定日      平成 28 年 10 月 28 日（金）

        ・臨時議員総会

                      ・表彰式、記念講演

※被表彰者及びご同席の事業所の方々は、表彰式，記念講演にご出席を

お願いします。

  ○開 催 場 所     亀山商工会館２階ホール

○負 担 金      5 年表彰       3,000 円

10 年表彰      4,000 円

20 年表彰      6,000 円

30 年表彰      8,000 円

40 年表彰     10,000 円

※負担金は優良従業員表彰規則第４条により記念品の経費と致します。

※ 5 年～20 年表彰は、亀山商工会議所会頭表彰、

30 年・40 年表彰は、日本商工会議所会頭・亀山商工会議所会頭連名

表彰になります。